ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  _____    № _____
с.Залучье
	О внесении изменений в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Залучского сельского поселения от 16.06.2014 № 69

Рассмотрев протест Старорусской межрайонной прокуратуры Новгородской области от 29.06.2020 № 7-2-2020/1216 «на Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Залучского сельского поселения», в соответствии со статьей  81  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Залучского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Залучского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Залучского сельского поселения Старорусского района Новгородской области от 16.06.2014 № 69 (далее ​ Положение), следующее изменение:

в пункте 6.3 Порядка слова «с квартальными и годовым отчетами» заменить словами «одновременно с годовым отчетом».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

Залучского сельского поселения                                                 В.А.Кондратьев